لذا از مناقصه گرانی كه تمايل به 
شرکت در مناقصه مذکور دارند، دعوت مي گردد نسبت به دریافت اسناد استعلام ارزیابی یکفی و اسناد مناقصه از سامانه 
تدارکات الکترونکیی دولت )ستاد ایران( به نشانی اینترنتی )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان فوق اقدام نمایند.

مبلغ برآورد: 88،356،734،381 ریال )هشتاد و هشت میلیارد و سیصد و پنجاه و شش میلیون و هفتصد سی و چهار هزار 
و سیصد و هشتاد و یک ریال(و برمبنای فهرست بهای واحد پایه رشته چاه، ساخت و ترمیم قنات و آبیاری و زهکشی سال 

1403 است.
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 4,417,836,719 ريال )چهار میلیارد و چهارصد و هفده میلیون و هشتصد سی 
و شش هزار و هفتصد و نوزده ریال(و نوع آن از تضمینهای معتبر جدول شماره 4 بند الف ماده 6 آئین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوبه هيأت وزيران به شماره 123402/ ت50659 هـ مــورخ 1394/09/22 )با آخرین اصلاحات( و نیز تبصره 
ماده 11 آیین نامه اجرایی بند هـ تبصره 5 ماده واحده قانون بودجه سال 1397 کل کشور موضوع تصویب نامه هيأت وزيران